Lampiran 1 Angket Penelitian

KUESIONER PENELITIAN

A. Identitas Responden
1. Nama
2. Nama usaha
3. Jenis kelamin
4. Alamat usaha

5. Usia

6. Pendidikan

7. Jenis usaha

8. Pendapatan

9. Lama berdirinya usaha :

17- 27 Tahun
17- 27 Tahun
O > 37Tahun

[0 SMA / sederajat
[ Diploma

L] Sarjana

01 Kuliner
L1 Warung kelontong

1 Toko sembako
[Usaha kerajinan

Usaha fashion
OUsaha Makanan & Minuman
0] Usaha lainnya

[ < dari Rp. 5.000.000
O Rp. 5.000.000 — Rp.50.000.000

O Rp. 50.000.000 — Rp 100.000.000
00 > dari Rp 100.000.000

O < 3 Tahun
[ 3 — 5 Tahun

05— 10 Tahun
0 > 10 Tahun



10. Fasilitas pembayaran : [ QRIS
0O OvVo
U Gopay
UShoppePay
[1Dana
OTunai

B. PETUNJUK PENGISIAN

1. Berilah tanda ( V) pada kolom skala pengukuran yang tersedia, mulai

dari angka 1 s/d 5 untuk setiap pernyataan yang telah disediakan.

2. Jika Anda setuju dengan pernyataan pada kuesioner, maka tandailah
angka yang menunjukkan nilai semakin tinggi disebelah kanan.
Semakin mendekati angka 5 maka Anda semakin setuju dengan

pernyataan pada kuesioner.

3. Jika Anda tidak setuju dengan pernyataan pada kuesioner, maka
tandailah angka yang menunjukkan nilai yang semakin rendah di
sebelah kiri Semakin mendekati angka 1 maka Anda semakin tidak

setuju dengan pernyataan pada kuesioner.

C. KETERANGAN

Skor 1 : Sangat tidak setuju
Skor 2 : Tidak Setuju

Skor 3 : Netral

Skor 4 : Setuju

Skor 5 : Sangat Setuju



Lampiran 2 Kuesioner Penelitian

Kuesioner Penelitian

1. Variabel Literasi Keuangan (X1)

No

Pernyataan

STS

TS

SS

Dengan mengetahui pengelolaan
keuangan yang baik akan
bermanfaat pada kinerja
keuangan usaha saya.

Saya sadar bahwa pengelolaan
keuangan perlu  direncanakan
dengan baik.

Saya sadar mengetahui
pengelolaan keuangan secara
berkala berdampak baik pada
kinerja keuangan usaha.

Saya mengetahui pembuatan
pembukuan kas perhari
memudahkan pengelolaan kas
keluar — masuk

Dengan melakukan budgeting
”penganggaran” dapat
mendukung planning yang ada
dalam usaha saya

Saya mengetahui penyusunan
anggaran belanja perbulan dapat
memudahkan pengelolaan
kinerja keuangan usaha




Saya  mengetahui  dengan
Mengatur strategi dapat
meminimalisir resiko keuangan.

Saya mengetahui dengan
melakukan planning kedepan atau
perencaan kedepan akan
bermanfaat pada kinerja keuangan

usaha

2. Variabel Inklusi keuangan (X2)

No

Pernyataan

STS

TS

SS

Saya mengetahui layanan
keuangan yang dimiliki oleh
lembaga keuangan bermanfaat
ada pengelolaan kinerja
keuangan usaha

10

Dengan mengetahui panduan
tata cara yang dibuat bank
membantu dalam mengakses
layanan keuangan

11

Saya mengetahui  bahwa
layanan jasa keuangan mudah
untuk diakses

12

Dengan memanfaatkan
layanan jasa keuangan
sangat membantu
pengelolaan kinerja
keuangan usaha

13

Saya mengetahui bahwa
menggunakan fasilitas
lembaga keuangan dapat
memenuhi kebutuhan dan
mengelola keuangan dalam
usaha saya.

14

Dengan memanfaatkan
produk atau layanan yang
tersedia oleh lembaga
keuangan dapat
meningkatkan pendapatan




usaha.

15

Saya menggunakan fasilitas
internet dalam mengakses
layanan keuangan dalam
usaha saya

16

Saya terbantu dengan
layanan jasa keuangan
dalam pengelolaan kinerja
keuangan usaha saya.

3. Variabel Financial technology (X3)

No

Pernyataan

STS

TS

SS

17

Saya mengetahui penggunaan
aplikasi pembayaran berbasis
teknologi sangat mudah
digunakan.

18

Aplikasi pembayaran berbasis
teknologi  sangat  mudah
dipelajari  sehingga  saya
mampu melakukan sendiri
tanpa bantuan orang lain

19

Aplikasi pembayaran berbasis
teknologi sangat mudah di
operasikan sehingga saya tidak
merasa kesulitan

20

Dengan menggunakan
aplikasi pembayaran berbasis
teknologi dapat melakukan
transaksi dimana saja dan
kapan saja




21

Aplikasi pembayaran berbasis
teknologi sangat bermanfaaat
bagi saya

22

Dengan menggunakan
aplikasi pembayaran berbasis
teknologi dapat mempercepat
transaksi saya sehingga tidak
banyak waktu yang
dikeluarkan

4. Variabel Kinerja keangan (Y)

No

Pernyataan

STS

TS

SS

23

Usaha saya terbantu dengan
adanya pembiayaan terkait
pemenuhan modal usaha sehingga
meningkatkan kinerja keuangan.

24

Saya dapat mengetahui seberapa
besar resiko kerugian atau potensi
keuntungan agar kinerja keuangan
meningkat.

25

Saya mampu membayarkan gaji
dan tagihan rutin bulanan untuk
menunjang kegiatan operasional
usaha




26 | Peningkatan laba usaha saya pada
setiap bulan mampu meningkatkan
kinerja keuangan usaha.

27 | Saya mengetahui tingkat
pendapatan usaha yang harus
dicapai agar tidak mengalami
kerugian.

28 |Keuntungan usaha saya mengalami
peningkatan  sehingga  Kinerja
keuangan menjadi baik.

Lampiran 3 Tabulasi Data Hasil Kuesioner
Tabulasi Data Hasil Kuesioner Penelitian

Variabel Literasi keuangan (X1)

X1.1 X12 X13 X14 X15 X116 X1.7 X1.8 TOTAL

5 5 4 4 5 4 5 4 36
4 5 4 5 4 5 4 5 36
5 5 4 4 5 5 4 4 36
5 5 5 5 5 5 5 4 39
5 5 4 5 4 5 5 5 38
4 5 4 5 5 5 4 5 37
5 4 5 5 4 5 4 4 36
1 1 1 1 2 1 1 1 9




35
32

40

15
36

34
35
34
35
35
32

35
34
36

34
33
33
32

26
36

37

37

37

37

38
36

36

33
35
34
39
34
38
35
36

34
37

32

38
33
37




33
37

34
36

30
36

34
35
33
33
34
36

34
31

36

36

38
36

36

36

35
34
34
37

36

34
35
38
35
33
34
36

36

34
30
35
33
35
31

36

32




37

36

32

35
27

35

Variabel Inklusi keuangan (X2)

X2.1 X22 X23 X24 X25 X2.6 X2.7 X2.8 TOTAL

33
36

37

36

36

34
35

33
32

40

14
32

35
37

36

37

37

33
32

33
34

36

34
29
30
30
36

36

36

38

10



37

38
37

36

38
34
35
36

36

37

35
38
34
37

34
37

34
37

34
37

31

36

34
37

32

34
35
34
36

37

35
35
36

33
35

36

36

33
36

37

36

11



36

34
36

35
30
33
36

36

35
35
32

36

37

29
36

33
36

37

31

37

36

35
34
36

Variabel Financial technology (X3)

X3.2 X3.3 X34 X35 X3.6 TOTAL

X3.1

25
27

27
30
28
29
27

25
24
30
12
25

12



28
26
26
27

26
26
27

24
27

29
29
23
24
19
27
29
28
28
28
27
27

26
27

27

25
28
27
28
26
29
26
28
22
27
26
28
26
27

24
27

24

13



28
20
27
27

24
24
28
19
23
27
26
25
27
26
30
24
27

23
26
24
23
26
29
26
22
25
25
25
26
27
27

22
26
23
26
26
27
27

24
28
27

14



Variabel Kinerja keuangan (YY)

Y1.1 Y12 Y13 Y14 Y15 X1.6 TOTAL
4 4 5 5 4 5 28
4 5 4 5 4 5 27
5 4 5 4 5 5 28
5 5 5 5 5 5 30

15



27
26
29
11
25
24
30
10
27

26
28
25
26
30
25
22
27

24
13
26
24
23
26
26
28
28
28
29
27

27
29
25
25
28
28
26
28
25
26
28
28

16



28
29
26
28
25
28
25
28
28
27

28
26
27
26
27
26
22
27
29
24
26
28
26
29
27
27

23
29
27

26
27

29
27

28
28
25
27
29
23
28
23

17



28
26
27
26
28
29
23
25
21
26
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Lampiran 4 Hasil Uji Validitas
Hasil Uji Validitas Literasi keuangan (X1)

Correlations

TOT
X1 Xi1. XI1. X1. Xi. X1. AL_
X11 X122 3 4 5 6 / 8 X1

X1.1 Pearson 1 462" 432 332 372 546 536 .331 .731
Correlat . o o o e e s -
ion
Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 0 1 0 0 0 1 0
N 96 96 96 96 96 96 96 96 96

X1.2 Pearson .462" 1 016 .439 .320 .579 451 .330 .692
Correlat * 4 - - ** ** - **
ion
Sig. (2- 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 1 0 1 0 0 1 0
N 96 96 96 96 96 96 96 96 96

X1.3 Pearson .432" 0,16 1 .283 455 .321 .335 .356 .605
Correlat * 4 - - ** ** - **
ion
Sig.(2- 0,00 0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 1 5 0 1 1 0 0
N 96 96 96 96 96 96 96 96 96

X1.4 Pearson .332° .439° .283 1 284 .357 .345 .368 .635
Correlat * * - - ** - - -
ion
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Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tailed) 1 0 5 5 0 1 0 0

N 96 96 96 96 96 96 96 96 96
X1.5 Pearson .372"° .320° 455 .284 1 .321 .410 .399 .645

Correlat . . vt o o o o e

ion

Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tailed) 0 1 0 5 1 0 0 0

N 96 96 96 96 96 96 96 96 96
X1.6 Pearson .546° 579" 321 .357 .321 1 552 .318 .735

Correlat * * - - - ** = **

ion

Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tailed) 0 0 1 0 1 0 2 0

N 96 96 96 96 96 96 96 96 96
X1.7 Pearson 536" 451" 335 .345 .410 .552 1 452 753

Correlat « . vt vt o o o e

ion

Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tailed) 0 0 1 1 0 0 0 0

N 96 96 96 96 96 96 96 96 96
X1.8 Pearson .331° .330° .356 .368 .399 .318 .452 1 .653

Correlat « « o e o o o e

ion

Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tailed) 1 1 0 0 0 2 0 0

N 96 96 96 96 96 96 96 96 96
TOT Pearson .731° .692° 605 .635 .645 .735 .753 .653 1
AL Correlat « « vt ot vt e e v
X1 ion

Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

tailed) 0 0 0 0 0 0 0 0

N 96 96 96 96 96 96 96 96 96

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

Hasil Uji Validitas Inklusi keuangan (X2)

Correlations

X2. X2. X2. TOTA
X21 2 X23 X24 X25 X26 7 8 L_X2
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X2.1

X2.2

X2.3

X2.4

X2.5

X2.6

X2.7

Pearson
Correla
tion
Sig. (2-
tailed)
N

Pearson
Correla
tion
Sig. (2-
tailed)
N

Pearson
Correla
tion
Sig. (2-
tailed)
N

Pearson
Correla
tion
Sig. (2-
tailed)
N

Pearson
Correla
tion
Sig. (2-
tailed)
N

Pearson
Correla
tion
Sig. (2-
tailed)
N

Pearson
Correla
tion

445

291

96

*

0,00

96

323"

0,00

96
0,14

0,16

96

376"

0,00

96

0,00

96

392"

445

0,00

96

96
407
0,00

96
381
0,00

96
307
0,00

96
464
0,00

96
347

323

407

*

0,00

96

*

0,00

96

96

446"

0,00

96

382"

0,00

96

282"

0,00

96

250"

20

0,14

0,16

96
381
0,00

96
446
0,00

96

96
250

0,01

96
301
0,00

96
333

376

0,00

96
307
0,00

96
.382
0,00

96
.250

0,01

96

96
.398
0,00

96
.268

291

0,00
96
464
0,00
96
282
0,00
96
301
0,00
96
398
0,00

96

96
412

392

0,00

96
347
0,00

96
250

0,01

96
333
0,00

96
.268
0,00

96
412
0,00

96
1

239

0,01

96
371

0,00

96
.289

0,00

96
.353

0,00

96
231

0,02
4
96

417

0,00
0
96

545

.606

720

625

0,000

96

0,000

96

648"

0,000

96

610"

0,000

96

*%

0,000

96

699™

0,000

96

665"



Sig.(2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000
tailed) 0 1 4 1 8 0 0
N 96 96 96 96 96 96 96 96 96
X2.8 Pearson .239° .371 .289° .353 .231 417 .545 1 647"
Correla - . o . o e
tion
Sig.(2- 0,01 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,000
tailed) 9 0 4 0 4 0 0
N 96 96 96 96 96 96 96 96 96
TOT Pearson .606° .720 .648" .610 .625 .699 .665 .647 1
AL Correla . o . x o e o e
X2 tion
Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 0 0 0 0 0 0 0
N 96 96 96 96 96 96 96 96 96
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).
Hasil Uji Validitas Financial technology (X3)
Correlations
TOT
AL _
X3.1 X332 X33 X34 X35 X36 X3
X3. Pearson 1 498" 321" 395" 531" 472" 743"
1 Correlati * * " " " "
on
Sig. (2- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 1 0 0 0 0
N 96 96 96 96 96 96 96
X3. Pearson  .498" 1 .540" .282° .289" .348" .690"
2 Correlati * * " " " "
on
Sig. (2- 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 5 4 1 0
N 96 96 96 96 96 96 96

21



* *

X3. Pearson 321 .540 1 .427 .418 .301 .698
3 Correlati - - " " " "
on
Sig. (2- 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 0 0 3 0
N 96 96 96 96 96 96 96

* *

X3. Pearson  .395" .282" 427 1 525" 330" .677
4 Correlati * * * * * *

on
Sig. (2- 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 5 0 0 1 0
N 96 96 96 96 96 96 96
X3. Pearson .531" .289" 418" 525" 1 514" 767"
5 Correlati * * * * * *
on
Sig. (2- 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 4 0 0 0 0
N 96 96 96 96 96 96 96
X3. Pearson 472" .348" 301" .330° .514" 1 .710
6 Correlati * * * * * *
on
Sig. (2- 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 1 3 1 0 0
N 96 96 96 96 96 96 96
TO Pearson 743" 690" .698" .677° .767° .710" 1
TA Correlati - - * * * *
L on
X3 Sig.(2- 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 0 0 0 0
N 96 96 96 96 96 96 96
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
Hasil Uji Validitas Kinerja keuangan (Y)
Correlations
TOTAL

Y11l Y12 Y13 Y14 Y15 Y16 Y
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Y11

Y1.2

Y13

Y14

Y1.5

Y1.6

TOTAL

Pearson
Correlati
on

Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlati
on

Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlati
on

Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlati
on

Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlati
on

Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlati
on

Sig. (2-
tailed)

N

Pearson
Correlati
on

.555

732

96

*%k

0,000

96

432"

0,000

96
201

0,049

96

485"

0,000

96

414"

0,000

96

*%

.555

.304

124

*

0,00

96

96

408"

0,00

96

0,00

96

389"

0,00

96

386"

0,00

96

*

23

432 201 485

0,00 0,04 0,00

96 96 96
408 304 .389
0,00 0,00 0,00

96 96 96
1 405 .465

0,00 0,00
0 0
96 96 96

405 1 487

0,00 0,00
0 0
96 96 96

465 487 1

0,00 0,00
0 0
96 96 96

377 245 452

0,00 0,01 0,00

96 96 96
.740 .607 .770

414

0,00

96
.386
0,00

96
377
0,00

96
245

0,01

96
452
0,00

96

96
.669

132

124

.607

*%

0,000

96

*%

0,000

96

7407

0,000

96

*k

0,000

96

7707

0,000

96

669

0,000

96



Sig. (2- 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tailed) 0 0 0 0 0
N 96 96 96 96 96 96

96

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).
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Lampiran 5 Hasil Uji Reliabilitas
Hasil Uji Reliabilitas Variabel Literasi keuangan (X1)

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha N of Items
0,835 8

Hasil Uji Reliabilitas Variabel Inklusi keuangan (X2)

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha N of Items
0,807 8

Hasil Uji Reliabilitas Variabel Financial technology (X3)

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha N of Items
0,806 6

Hasil Uji Reliabilitas Variabel Kinerja keuangan (Y)

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha N of Items
0,801 6
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Lampiran 6 Hasil Uji Prasyarat

Hasil Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardized Residual

N 96
Normal Parameters®® Mean 0,0000000

Std. Deviation 2,12901039
Most Extreme Absolute 0,134
DI EEEES Positive 0,087

Negative -0,134
Test Statistic 0,134
Asymp. Sig. (2-tailed) .000°
Exact Sig. (2-tailed) 0,057
Point Probability 0,000

a. Test distribution is Normal.
b. Calculated from data.
c. Lilliefors Significance Correction.
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Normal P-P Plot of Regression Standardized Residual

Dependent Variable: Kinerja Keuangan

1.0
@
&
08 /‘
$
DE- 06
3 F)
02 ’
[
&
D'Dn.n 0.2 04 06 08 10
Observed Cum Prob
Hasil Uji Multikolonieritas
Coefficients?
Standardiz
Unstandardiz ed
ed Coefficien Collinearity
Coefficients ts t Sig. Statistics
Std. Toleran
Model B Error Beta ce VIF
1 (Constan 4,30 1,993 2,158 0,03
t) 1 4
Financial 0,52 0,111 0,647 4,719 0,00 0,244 4,10
Literacy 6 0 2
Inklusi 0,23 0,102 0,287 2,276 0,02 0,288 3,47
Keuanga 1 5 1
n
Financial - 0,128 -0,165 - 0,20 0,273 3,66
Technolo 0,16 1,276 5 1
gy 4

a. Dependent Variable:

Kinerja Keuangan
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Hasil Uji Heteroskedastisitas

Coefficients?
Unstandardized

Standardized

Coefficients Coefficients t Sig.
Model B Std. Error Beta
1 (Constant) 3,661 1,451 2,524 0,013
Financial -0,068 0,081 -0,175 - 0,402
Literacy 0,841
Inklusi -0,001 0,074 -0,002 - 0,992
Keuangan 0,010
Financial 0,005 0,093 0,011 0,058 0,954
Technology
a. Dependent Variable: RES2
Hasil Uji Linearitas
ANOVA Table
Sum of Mean
Squares df  Square F Sig.
Kinerja Betw (Combined 638,108 14 45579 9,601 0,00
Keuangan * een )
Literasi Grou Linearity 566,679 1 566,679 119,36 0,000
Keuangan ps 4
Deviation 71,428 13 5494 1,157 0,326
from
Linearity
Within Groups 384,548 81 4,748
Total 1022,65 95
6
ANOVA Table
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Sum of Mean
Squares df  Square F Sig.
Kinerja Between (Combined) 567,845 12 47,320 8,636 0,000
ETUEI”Q"{‘” Groups Linearity 479,511 1 479,511 87,508 0,000
nklusi L
Keuangan Deviation 88,334 11 8,030 1,465 0,160
from
Linearity
Within Groups 454,811 83 5,480
Total 1022,656 95
ANOVA Table
Sum of Mean
Squares df Square F Sig.
Kinerja Between (Combined) 148,649 8 18,581 1,850 0,079
E_euangaln* Groups | inearity 50,347 1 50,347 5012 0,028
inancia L
Teknologi Deviation 98,302 7 14,043 1,398 0,217
from
Linearity
Within Groups 874,007 87 10,046
Total 1022,656 95
Lampiran 7 Hasil Uji Hipotesis
Hasil Uji Analisis Regresi Linear Berganda
Coefficients?
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients T Sig.
Std.
Model B Error Beta
1 (Constant) 4,301 1,993 2,158 0,034
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Literasi Keuangan 0,526 0,111 0,647 4,719 0,000

Inklusi Keuangan 0,231 0,102 0,287 2,276 0,025
Financial -0,164 0,128 -0,165 -1,276 0,205
Teknologi

a. Dependent Variable: Kinerja Keuangan

Hasil Uji T
Coefficients?
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients T Sig.
Std.
Model B Error Beta
1 (Constant) 4,301 1,993 2,158 0,034
Literasi Keuangan 0,526 0,111 0,647 4,719 0,000
Inklusi Keuangan 0,231 0,102 0,287 2,276 0,025
Financial -0,164 0,128 -0,165 -1,276 0,205
Teknologi

a. Dependent Variable: Kinerja Keuangan

Hasil Uji F
ANOVA?
Sum of Mean
Model Squares df Square F Sig.
1 Regression 592,051 3 197,350 42,164 .000
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Residual 430,605 92 4,680

Total 1022,656 95

a. Dependent Variable: Kinerja Keuangan
b. Predictors: (Constant), Financial Teknologi, Inklusi Keuangan, Literasi
Keuangan
Hasil Uji koefisien determinasi (R2)
Model Summary

Adjusted R Std. Error of the

Model R R Square Square Estimate
1 7612 0,579 0,565 2,163

a. Predictors: (Constant), Financial Teknologi, Inklusi Keuangan, Literasi
Keuangan
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